AR D

ARE@CH]

f_—l.n.. ._‘W_‘ﬂhw.ql--z-hﬂélm i T
Protecolle in Uscita )
num: 7123
Data Protocollo: 18/12/2019 12.40.53

AMMINISTRATORE UNICO

DETERMINAZIONE N. 363 del 18 dicembre 2019

Oggetto: Manifestazione di interessi per attivita di collaborazione per partecipare all’avviso
pubblico per la misura dei tirocini formativi per la Il fase di Garanzia Giovani.

L'’AMMINISTRATORE UNICO
Visto
» |L Piano di Attuazione Regionale “"GARANZIA GIOVANI IN CAMPANIA”
AVVISO MISURA 5 TIROCINI EXTRACURRICULARI;
Considerata
* Lavolonta della societa Arechi Multiservice SpA di partecipare al predetto bando in qualita
di soggetto ospitante
DETERMINA
* di bandire una manifestazione di interesse finalizzata alla ricerca di un soggetto promotore
con il quale predisporre apposito atto convenzionale per |'attuazione della misura
formativa regionale “GARANZIA GIOVANI IN CAMPANIA”";
* di nominare l'arch. Della Monica, responsabile aziendale della formazione, RUP della
procedura di individuazione del soggetto promotore;
+ difinalizzare la procedura al 20% del personale dipendente che attualmente & composto da
97 unita;
* di fissare come termine ultimo per la consegna delie manifestazioni di interesse il giorno
venerdi 10 gennaio 2020 alle ore 16:30.
. | st
alerno, 18 dicembre 2019 L'amministr Unico

dott. Alfons Toho—
A

D ARECHIMULTISERVICESSp A

Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Lacalita Fuomi Z.I. 84131 Salemo - Tel 089 3061039 089 3061132 Pax 089 306115

www.arechimultiservice.it - info@arechimulbiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice. it
PIVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
11 soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



